

**Reparatia portiunelor de drum
locale in varianta alba
s.Chirleni,r-nul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 60 133,46 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	50,40	35,00	1 764,00
		Total manopera				1 764,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,43	280,00	1 800,40
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	80,01	280,00	22 402,80
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	16,19	200,00	3 238,00
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,75	7,00	110,25
		Total materiale de construcții				27 551,45

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,81	357,00	6 358,17
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,25	300,00	4 875,00
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,58	200,00	316,00
		Total utilaje de construcții				11 549,17

Total	Lei	40 864,62
Asigurari sociale	24 %	423,36
Total		41 287,98
Cheltueli de regie	14,5 %	5 986,76
Total		47 274,74
Benificiu de deviz	6 %	2 836,48
Total		50 111,22

TVA	20 %	10 022,24
Total		60 133,46

Total deviz: **60 133,46**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)